
Česká lékařská akupunkturistická společnost  ČLS JEP 
 

 
pořádá odborný seminář   

 
  
  
 
 

 Onemocnění pohybového systému.  Možnosti akupunktury a přidružených 
technik v jejich diagnostice a léčbě. 

 
 

  

26. 11. 2016 
Lékařský dům, Sokolská 31, Praha 

  

 
Program: (v programu mohou nastat menší časové změny) 

9.00 - 9.55                                                                                                                                                   
1. MUDr. Michal Strnad - angiologie, TCM cetrum, škola Longmen, Hradec  
Králové 
Využití bodů specifických skupin u problémů pohybového aparátu 
(základní algoritmus výběru bodů a postup léčby) 
 

10.00 -10.30 coffee break, výstava firem 
 
10.30 – 11.25 
2. MUDr. Michal Strnad -  angiologie, TCM cetrum, škola Longmen, Hradec  
Králové: 
Čínská ušní akupunktura, erzhen, u problémů pohybového aparátu 
(základní algoritmus výběru bodů a postup léčby) 
 

 

11.30 -12.30 občerstvení, jednání výboru ČLAS ČLS JEP, výstava firem     

 
12.30 – 13.25 
3. PharmDr. Zdeněk Procházka – Edukafarm, Praha:                                         
Mechanismus účinku fyziologické regulační medicíny na pohybový aparát – 
kolagenové injekce, low dose citokiny, fytofarmaka 

 

 



13.30 – 13.50                                                                                                                
4. MUDr. Ladislav Fildán – ordinace léčby bolesti a akupunktury, Brno:    
Onemocnění pohybového aparátu – praktické využití akupunktury a kolagenových 
injekcí při léčbě 

 
13.55 - 14.15 přestávka 

 

14.15 – 14.45 

5. MUDr. Jaroslav Nushart, neurologie, Praha:                                                                          
Zkušenosti s využitím aurikuloterapie při léčbě akutních a chronických radikulopatií 
lumbosakrální páteře – 2 komentované kazuistiky 

 

14.50 – 15.50  

6.Doc. MUDr. Dobroslava Jandová – FN Královské Vinohrady, rehabilitační klinika 
Konvenční a nekonvenční medicína dle EBM  
 
 
                                                                                                                                    
Akce je zařazena do systému vzdělávání lékařů a je oceněna KREDITY ! 

Členové ČLAS a  členové Spoločnosti akupunktúry SLS   vstup zdarma, 
nečlenové poplatek 500 Kč. 
 
Přihlášky online na www.akupunktura.cz do 15.11.2016 
 
Přihlašujte se jen, pokud máte skutečný zájem o účast na semináři. Organizátoři 
vycházejí 
při objednávání kreditů a občerstvení z počtu přihlášených. 
  

  

za výbor ČLAS ČLS JEP MUDr. Ladislav Fildán 

 

 


